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YACHT CLUB DE PORT LEUCATE
Trophée Henri de MONFREID

03/10/2020 au 04/10/2020

lundi 5 octobre 2020 & 08.51 h.

03/10/2020 & 14:48 h. - Parcours : 1.6 M - coeff.: 1
7 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 2 - Groupe REG (SUPERI

EUR A 20)

MA_HN_99
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

| Temps réel \

CVv

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points Pen/rec

1 FRA 39548 | CANAILLOU

CORBEFIN Rene
CORBEFIN Jean philippe
CROUZET Bertrand
VERLINDE Jean marc
BERGER Alain

2 FRA 9654 |GALEJADE

ROMEO Bernard
COUZINIER Eric
CHALAFFRE Christophe
DIVETAIN Thierry

3 FRA 37244 |MIJANELLE 3

HENRI Pierre

HENRI Isabelle
GONCALVES Julien
GONCALVES Nicolas
4 FRA 37603 |ESPADON 2

COUDERC Philippe
SCHLACHET Guillaume
GIUSTI Patrick
DOUAT Nathalie
GUILLEBEAUD Ivan
5 FRA 17149 |GUDHULL

MARC Jean michel
ROBVIEUX Rene

6 FRA 45380 |MEIKO V

ROLLAND Claude
ROLLAND Brigitte

0 D | FRA45459 |PAOHA

SAUTJEAU Johan
CENEDA Muriel
SAUTJEAU Louison
SAUTJEAU Marilou

A35

J 109 OD

FIRST 35(2)GTE

FIRST 35(2)GTE

SUN FAST 32 GT

DUFOUR 34 E

BONGO

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

R3

R3

R3

R3

R3

| 28,00

26,00

27,20

27,00

| 20,50
| 23,50

| 25,50

0,9404| -450

0,9119

0,9288

0,9259

0,8415

0,8785

0,9050

-25,0

-37,0

-35,0

30,0

-20,0

5,449

5,284

5,368

4,881

4,315

3,209

00:17:37

00:18:10

00:17:53

00:19:40

00:22:15

00:29:55

2,5

2,4

2,5

2,5

3,9

3,8

2,8

00:17:35:19

00:18:08:21

00:17:51:03

00:19:32:84

00:21:59:86

00:29:01:63

00:18:47:19

00:18:48:21

00:18:50:23

00:20:28:84

00:21:11:85

00:29:01:63

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

8,00 DNS

BRINGAND Philippe, Président du Comité de Course

Affiché le a

VAN CUTSEM Guy, Président du Jury



